


Parametry spolku
Okresní sdružení České unie sportu

143 sportovních spolků (většina na území Hradce Králové)

258 oddílů

21 134 členů 

4 okresní svazy (basketbal, fotbal, stolní tenis, volejbal)

131 sportovních zařízení (téměř polovina na území Hradce Králové)



Servisní činnost spolku
Daňové a účetní poradenství TJ a SK

Žádosti a vyúčtování státních dotací NSA

Žádosti a vyúčtování grantových programů měst a kraje 

Správa Informačního systému ČUS

Registrace a změny ve spolkovém rejstříku 

Poradenství při řízení klubu

Organizace sportovních akcí



Sportovní činnost spolku

Sportovec roku ve spolupráci s městem Hradec Králové

Podpora okresních soutěží mládeže i dospělých, akcí pro veřejnost 

Projekt Tipsport sportuj s námi

Den náborů a sportu od roku 2021

Maping sportovišť od roku 2021



Další aktuální činnosti
Maping hradeckých sportovišť 

Zpracování podnětů pro město Hradec Králové k investicím a opravám 

Pomoc při realizaci výstavby víceúčelové sportovní haly v Hradci Králové 

Větší vzájemná informovanost s odborem sportu města Hradec Králové 

 Memorandum mezi městem a KHUS 

Rozšíření webu www.dennaboruasportu.cz o činnosti klubů a náborech



Typy sportovišť

městské, spolkové velké, spolkové malé, univerzitní, soukromé 

Podklady sportovní komisi k dotačnímu programu RUS 

Zmapování hradeckých sportovišť 

Vytvoření funkčního plánu výstavby nových a rekonstrukce stávajících sportovišť 

Výstavbou dvou až tří sportovních hal zlepšit dostupnost sportu pro veřejnost v Hradci Králové

Víceúčelová hala vhodná pro pořádání mezinárodních soutěží 

Mapování sportovišť



Více než 40 klubů na jednom náborovém dni

Navazující akce na Nábřeží sportu pořádaného městem

Vždy druhou zářijovou neděli na venkovních sportovištích areálu Orlická kotlina

V roce 2023 účast více než 800 dětí a celkem více než 3 000 návštěvníků

Pozitivní odezva napříč všemi kluby i veřejností

Hlavní bod náborových kampaní většiny zúčastněných klubů

Den náborů a sportu



Web Dne náborů a sportu

Propagace Dne náborů a sportu

Cílová stránka propagace pro veškeré informace o aktuálním i minulých ročnících

Prezentace všech hradeckých sportovních klubů – základní info o klubech na jednom místě

Plány do budoucna: 

Kalendář akcí kam za sportem v Hradci Králové jako fanoušek i rekreační sportovec

Články a rozhovory s osobnostmi hradeckého sportu

Vylepšená databáze všech hradeckých klubů a sportovišť



Orgány spolku

Výkonný výbor: 

Luboš Hodný, František Pluhař, Jakub Lejsek (předseda), Radim Kolář, Matěj Klimeš 

Revizní komise: 

Milan Plšek, Petr Slonek, Jaroslava Široká 

Sekretariát:

Milena Fridrichová, Matěj Klimeš 



Děkuji za pozornost

Bc. Matěj Klimeš

klimes@cushk.cz

+420 777 177 368


